2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от  13 июня 2023 года				                              №        271

О внесении изменения
в постановление Главы города Вологды
от 23 апреля 2021 года № 196 «Об утверждении Положения о согласовании
и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих)
на территории городского округа города Вологды»

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 13 Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории городского округа города Вологды, утвержденного постановлением Главы города Вологды                 от 23 апреля 2021 года № 196 (с последующим изменением), изменение, заменив в абзаце первом слово «рабочих» словом «календарных».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Вологодской городской Думы                   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу             со дня опубликования.

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников
image1.png